Chartres

Temps Total
I S I e s - A =

GRAHOVAC
ILIC

VIUM
FIGUERAS
KOLAKOVI?
BUSSELIER
14 GROSELJ
18 KUDINOV
19 DIMITROV

© 00 N O W

33 ONUFRIYENKO

44 RADIC
69 JUND
79 SAUSSAY

95 GAYDUCHENKO

96 TRIBILLON

Temps Total
I N S I o e O e K Y R

97 VERIN
16 JOUEURS
Massy
PELED
5 COACHE
7 HALIMI
9 BOé
11 GROS
12 HAKKAR

15 CHEVALIER
17 SURETET

22 REAULT

27 LAPLACE

31 BOUADJADJA

32 CONTA
13 SOL
64 AGUILAR
68 MULLER
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CHARTRES

20
38
38

Nebojsa
Vanja
Morten
Adrian
Aleksa
Yanis
Matic
Sergey
Svetlin
Sergiy
Zoran
Hugo

Marc Alexandre

Vadim
Gaél
Yvan

Clement
Pierre
Corentin
Antoine
Jérémy
Thibault
Florent
Junior
Valentin
Elyas
Antoine
Antoine
Alexandre
Arthur

Paradis Anne-laure

Rigal Herve

Coupe de France
006CDFO
06/09/2022

Non définie -

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

FEUILLE DE STATISTIQUES

Fin match 60’

214
3/5
3/5
6/7
3/4

3/5

1/1

2/3

4/5

4/6

3/6
34/51

1/2
3/3
4/8
3/5

1/1
1/2
2/3
2/5
2/2

8/8
4/8
31/47

3/4 5/8
3/5
3/5
6/7
3/4

3/5

1/1

2/3

415
1/2 5/8
3/6
4/6 38/57

1/2
3/3
1/1 5/9
3/5

1/1
1/2
2/3
2/5
2/2

8/8

1/2 5/10
2/3 33/50

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

63%
60%
60%
86%
75%

60%

100%

67%

80%
63%
50%
67%

50%
100%
56%
60%

100%
50%
67%
40%

100%

100%
50%
66%

13/44

13/44

3/11

9/39

12 /50

2022 /2023
16éme de finale
20:00

30%

30%

27%

23%

24%

MASSY

17
33
33

2

1
1 1

1
1

1
1 1
5 5

2
1
1
3
1
12 3

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Rolland Jerome

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



