FEUILLE DE STATISTIQUES



Compétition Coupe de France
Code match 006CDF0
Date 06/09/2022
Lieu Non définie -

Saison	2022 / 2023
Journée	16ème de finale
Heure	20:00

CHARTRES MASSY

20	Mi-temps	17
38	Fin match 60'	33
38	Score final	33

Chartres

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	GRAHOVAC	Nebojsa	00:00					13 / 44	30%					
3	ILIC	Vanja	00:00	2/4	3/4	5/8	63%							
6	VIUM	Morten	00:00	3/5		3/5	60%							
7	FIGUERAS	Adrian	00:00	3/5		3/5	60%							
8	KOLAKOVI?	Aleksa	00:00	6/7		6/7	86%			2				
9	BUSSELIER	Yanis	00:00	3/4		3/4	75%						1	
14	GROSELJ	Matic	00:00							1			1	
18	KUDINOV	Sergey	00:00	3/5		3/5	60%						1	
19	DIMITROV	Svetlin	00:00											
33	ONUFRIYENKO	Sergiy	00:00	1/1		1/1	100%			1				
44	RADIC	Zoran	00:00											
69	JUND	Hugo	00:00	2/3		2/3	67%						1	
79	SAUSSAY	Marc Alexandre	00:00											
95	GAYDUCHENKO	Vadim	00:00	4/5		4/5	80%			1			1	
96	TRIBILLON	Gaël	00:00	4/6	1/2	5/8	63%							
97	VERIN	Yvan	00:00	3/6		3/6	50%							
	16 JOUEURS			34 / 51	4/6	38 / 57	67%	13 / 44	30%	5			5	

Massy

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	PELED	Tal	00:00					3 / 11	27%					
5	COACHE	Clement	00:00	1/2		1/2	50%							
7	HALIMI	Pierre	00:00	3/3		3/3	100%						2	
9	BOé	Corentin	00:00	4/8	1/1	5/9	56%			1			1	
11	GROS	Antoine	00:00	3/5		3/5	60%							
12	HAKKAR	Jérémy	00:00					9 / 39	23%					
15	CHEVALIER	Thibault	00:00											
17	SURETET	Florent	00:00	1/1		1/1	100%							
22	REAULT	Junior	00:00	1/2		1/2	50%			1				
27	LAPLACE	Valentin	00:00	2/3		2/3	67%							
31	BOUADJADJA	Elyas	00:00	2/5		2/5	40%			3				
32	CONTA	Antoine	00:00	2/2		2/2	100%							
13	SOL	Antoine	00:00							1				
64	AGUILAR	Alexandre	00:00	8/8		8/8	100%			2				
68	MULLER	Arthur	00:00	4/8	1/2	5 / 10	50%			4				
	15 JOUEURS			31 / 47	2/3	33 / 50	66%	12 / 50	24%	12			3	

^{*} B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Paradis Anne-laure	Arbitre 2	Rolland Jerome
Déléqué	Rigal Herve		

